- Vulcanius, Bonaventura, Isidori Hispalensis, Episcopi, Originum libri viginti ex antiquitate erecti et variis lectionibus atque scholiis illustrati a B. Vulcanio. Fabri Planciadis et Fulgentii Virgilii expositio Sermonum antiquorum cum testimoniis Veterum Grammaticorum de proprietate et differentiis Latini Sermonis libelli Martianae Capelli libri xx. Basel, 1577.
- Vulcanius, Bonaventura, *Constantini Porphyrogenetae de Thematibus liber sive de Agminibus Militaribus per imperium Orientale distributis, Graece cum versione Latina subiecta et notis*. Leiden, 1580.
- Vulcanius, Bonaventura, *Callimachi Hymni, Epigrammata et Fragmenta, nec non Moschi et Bionis Idyllia, Graece et Latine ex interpretatione et cum anotationibus B Vulcanii*. Antwerp, 1584.
- Vulcanius, Bonaventura, *Batavia, sive de Antiquo veroque eius Insulae quam rhenus in Hollandia facit Situ*, Antwerp, 1586.
- Vulcanius, Bonaventura, *Aristoteles de Mundo Graece cum duplici interpretatione Latina, priori quidem L. Apuleii altera vero Guilielmi Budaei cum scholiis BV tam in Aristotelem quam in utrumque ejus interpretem. Accessit seorsim Gregorii Cyprii Encomium Maris Graeciae, et Pauli Silentarius Jambica*. Leiden, 1591.
- Vulcanius, Bonaventura, *Agathiae Scholastici de Imperio et rebus gestis Imperatoris Justiniani libri V, ex interpretatione BV cum ejusdem Notis et Coronide Epigrammatum Agathiae, Metaphrasi donata a Josepho Scaligero et Jano Dousa*, Leiden, 1594.
- Vulcanius, Bonaventura, *Jornandes Episcopus Ravennas de Getarum dive Gothorum origine et rebus gestis. Isidori Chronicon Gothorum, Vandolorum, Suevorum et Virsigothum. Procopii fragmentum de priscis sedibus et migrationibus Gothorum, Graece et Latine. Accessit et Jornandes de Regnorum et Temporum successione, Omnia ex recognitione et cum notis BV*. Leiden, 1597.
- Vulcanius, Bonaventura, *Thesauri utriusque linguae, hoc est, Philoxeni aliorumque veterum glossaria Latino – Graeca et Graeco – Latina. Isidori Glossae Latinae veteris Grammatici Latine et Graece, qui de proprietate et differentiis vocabulorum scripserunt, omnia cum notis*. Leiden, 1600.

- Vulcanius, Bonaventura, *S. Cyrilli Alexandrini adversus Anthropomorphistas liber, et de Incarnatione libri duo. Graece et Latine BV Interpretate cum notis*. Leiden, 1605.
- Vulcanius, Bonaventura, *Poemata et Effigies trium fratrum Belgarum, Nicolai Grudii, Hadriani Marii, Joannis Secundi Nicol, etc. Johannis Secundi Reginae Picuniae Regiam accessit Lusschi Antonii, Vincentini, Domus Pudicitiae et Dominici Lampsonii Brugensis, Typus vitae humanae*. Leiden, 1612.
- Vulcanius, Bonaventura, *S. Cyrilli Alexandrini Thesaurus de sancta et consubstantiali Trinitate, cum versione BV*. Leiden, 1612.
- Waghenaer, Lucas Jansz., *De Spieghel der Zeevaerdt*, Leiden, 1584.
- Waldseemuller, Martin, *Cosmographie Introductio*, 1507.
- Welser, Marcus, *Fragmenta tabula antiquae, in quis aliquot per Romanos provincias itinera*, Venice, 1591.
- Welser, Marcus, *Tabula Itineraria*, 1598.
- Wilkinson, William, *A Confutation of Certaine Articles delivered unto the Familye of Love*, London, 1579.
- Wolfius, Johannes, *Index Graecorum Nominum, Quae ad Geographiam Pertinet*, 1578.